(Google Analytics

ALMA - http://l "inn-aixenprov
ALMA [PAR DEFAUT]

com

Origine géographique

& o des visites: 100,00 %

Synthése géographique

Fréquentation du site

Visites

3536

% du total: 100,00 % (3 536)

Pays/Territoire

1. France

2. United Kingdom
3. Belgium

4. Spain

5. United States
6. Canada

7. Germany

8. ltaly

9. Switzerland

10. Netherlands

I 3235
Pagesl/visite

13,68

Moyenne du site: 13,68 (0,00 %)

Durée moy. de la visite

00:05:34

Moyenne du site: 00:05:34 (0,00 %)

Nouvelles visites (en %)

Moyenne du site: 51,67 % (0,00 %)

Visites Pages/visite

3235 13,64
70 7,33

40 8,12
36 29,44

32 7,53

30 26,83

21 13,38

10 28,50

8 13,38

5 7,40

© 2013 Google

51,67 %

Durée moy. de la
visite

00:05:39
00:03:31
00:02:07
00:12:48
00:01:40
00:06:00
00:02:57
00:09:37
00:03:05

00:01:13

Accéder a ce rapport

1 déc. 2012 - 31 mars 2013

Taux de rebond

16,94 %

Nouvelles visites
(en %)

51,22 %
22,86 %
52,50 %
36,11 %
96,88 %
40,00 %
76,19 %
70,00 %
100,00 %

100,00 %

Moyenne du site: 16,94 % (0,00 %)

Taux de rebond

15,36 %
55,71 %

5,00 %

5,56 %
59,38 %
36,67 %
28,57 %
30,00 %
37,50 %

40,00 %
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